
   

1 

 

Projekty Uchwał na Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie  

Soho Development Spółka Akcyjna   

zwołane na dzień 24 września 2025 roku 

 

   Uchwała Nr [***] 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Soho Development Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Warszawie 

z dnia 24 września 2025 roku 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia 

 

§ 1. 

Działając na podstawie art. 409 § 1 Kodeksu Spółek Handlowych, Nadzwyczajne Walne 

Zgromadzenie Soho Development S.A. postanawia wybrać na Przewodniczącego 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Pana/ Panią [***]. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.  

 

Uzasadnienie Zarządu: Uchwała ma charakter techniczny. 

 

Uchwała Nr [***] 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Soho Development Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Warszawie 

z dnia 24 września 2025 roku 

w sprawie przyjęcia porządku obrad Walnego Zgromadzenia 

 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Soho Development S.A. uchwala, co następuje:  

 



   

2 

 

 

§ 1. 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Soho Development S.A. postanawia przyjąć porządek 

obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia w brzmieniu opublikowanym Raportem 

Bieżącym z dnia 27 sierpnia 2025 roku, numer 5/2025.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.  

 

Uzasadnienie Zarządu: Uchwała ma charakter techniczny. 

 

Uchwała Nr [***] 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Soho Development Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Warszawie 

z dnia 24 września 2025 roku 

w sprawie powołania Pana/ Pani [***] do Rady Nadzorczej Spółki nowej kadencji 

 

§ 1. 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Soho Development S.A., działając na podstawie art. 17.2 

Statutu Spółki postanawia powołać Pana/ Panią [***] do Rady Nadzorczej Spółki na nową 

pięcioletnią kadencję.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

Uzasadnienie Zarządu: Uchwała podejmowana w związku z potrzebą powołania członków 

Rady Nadzorczej Spółki na nową kadencję. 

 

 



   

3 

 

Uchwała Nr [***] 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Soho Development Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Warszawie 

z dnia 24 września 2025 roku 

w sprawie powołania Pana/ Pani [***] do Rady Nadzorczej Spółki nowej kadencji 

 

§ 1. 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Soho Development S.A., działając na podstawie art. 17.2 

Statutu Spółki postanawia powołać Pana/ Panią [***] do Rady Nadzorczej Spółki na nową 

pięcioletnią kadencję.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

Uzasadnienie Zarządu: Uchwała podejmowana w związku z potrzebą powołania członków 

Rady Nadzorczej Spółki na nową kadencję. 

 

Uchwała Nr [***] 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Soho Development Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Warszawie 

z dnia 24 września 2025 roku 

w sprawie powołania Pana/ Pani [***] do Rady Nadzorczej Spółki nowej kadencji 

 

§ 1. 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Soho Development S.A., działając na podstawie art. 17.2 

Statutu Spółki postanawia powołać Pana/ Panią [***] do Rady Nadzorczej Spółki na nową 

pięcioletnią kadencję.  

 



   

4 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

Uzasadnienie Zarządu: Uchwała podejmowana w związku z potrzebą powołania członków 

Rady Nadzorczej Spółki na nową kadencję. 

 

Uchwała Nr [***] 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Soho Development Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Warszawie 

z dnia 24 września 2025 roku 

w sprawie powołania Pana/ Pani [***] do Rady Nadzorczej Spółki nowej kadencji 

 

§ 1. 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Soho Development S.A., działając na podstawie art. 17.2 

Statutu Spółki postanawia powołać Pana/ Panią [***] do Rady Nadzorczej Spółki na nową 

pięcioletnią kadencję.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

Uzasadnienie Zarządu: Uchwała podejmowana w związku z potrzebą powołania członków 

Rady Nadzorczej Spółki na nową kadencję. 

 

Uchwała Nr [***] 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Soho Development Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Warszawie 

z dnia 24 września 2025 roku 

w sprawie powołania Pana/ Pani [***] do Rady Nadzorczej Spółki nowej kadencji 



   

5 

 

 

§ 1. 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Soho Development S.A., działając na podstawie art. 17.2 

Statutu Spółki postanawia powołać Pana/ Panią [***] do Rady Nadzorczej Spółki na nową 

pięcioletnią kadencję.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

Uzasadnienie Zarządu: Uchwała podejmowana w związku z potrzebą powołania członków 

Rady Nadzorczej Spółki na nową kadencję. 

 

Uchwała Nr [***] 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Soho Development Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Warszawie 

z dnia 24 września 2025 roku 

w sprawie powołania Pana/ Pani [***] do Rady Nadzorczej Spółki nowej kadencji 

 

§ 1. 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Soho Development S.A., działając na podstawie art. 17.2 

Statutu Spółki postanawia powołać Pana/ Panią [***] do Rady Nadzorczej Spółki na nową 

pięcioletnią kadencję.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

Uzasadnienie Zarządu: Uchwała podejmowana w związku z potrzebą powołania członków 

Rady Nadzorczej Spółki na nową kadencję. 

 


